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    2023 Eğitim Vizyonu’nun, 21. yüzyıla dair eğitim
önerisi, 21. Yüzyıl Talim ve Terbiye Modeli şeklindeki çift
kanatlı bir okumadır. Sadece beceri kazandırmak hayatı

göğüslemeye yetmemektedir. Gerekli olan insana
ait evrensel, yerel, maddi, manevi, mesleki, ahlaki ve millî

tüm değerleri kapsayan ve kuşatan bir
olgunlaşma, gelişme, ilerleme, değişim ve ahlak

güzelliğidir.

2023 Eğitim Vizyonu Belgesi 
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İÇİNDEKİLER
    "Günümüzde kendi
değerlerinden vazgeçmeden
değişen ve dönüşen dünyanın
ruhunu anlayabilen,
başkalarını taklit etmeden orijinal
düşünebilen ve hayal gücünü
kullanabilen kurumlar
“biz”duygusuyla
güdülenebilirlerse başarılı olmaya
adaydır."

Bahameddin KARAKÖSE

Kocasinan İlçe Milli Eğitim
Müdürü
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‘"Bugün ülkemizde hemen her alanda ortaya konan
başarı hikâyelerini, eğitim alanında tüm dünyanın
gıptayla izleyeceği bir başarı hikâyesiyle
taçlandırmanın tam zamanıdır."

PROJENİN ÖNEMİ
     Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilçemizde görev yapan
eğitim personelimizin geliştirmiş olduğu projelerde özgün eserleri ön plana
çıkarabilme, yapmış oldukları çalışmaları paylaşma ve yaygınlaştırma
olanağı sunma, örnek çalışmalardan haberdar olmalarını sağlama
gerekçemiz ile "Eğitimde İyi Örnekler" projesi oluşturulmuştur. Projemiz,
Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Vizyon Belgesinin “Yenilikçi uygulamalara
imkân sağlanması” ve “İnsan kaynağının verimli kullanılması ve
hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi” ifadesinde yer verilen hedeflere
ulaşılma noktasında yine Vizyon Belgesinde ifade edilen ‘‘Öğretmen, sınıf,
okul, ilçe, il ve merkez teşkilatı iç içe halkalar şeklinde, çocuğu destekleyen
yönlendiriciler olmalıdır.’’ felsefesi ile hareket edilerek çalışmalar
yürütülecektir.

PROJENİN AMACI
    Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Vizyon Belgesi doğrultusunda Kocasinan İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumlarda çağın değişen, gelişen
yenilikçi vizyonuna sahip eğitim uygulamaları, yöntem ve tekniklerinin
geliştirilip eğitim ortamlarının oluşturulmasına yönelik iyi örneklerin ortaya
çıkarılması, yaygınlaştırılması ve model olmasının sağlanması
amaçlanmıştır.
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KAPSAM
Bu Yönerge; Kayseri Kocasinan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı resmî
ve özel tüm okul/kurumların yenilikçi öğretim yöntem ve teknikleri ve
dijital içerik geliştirilmeye, Özel Öğretim ve Rehberlik faaliyetlerine,
kültür–sanat ve sportif faaliyetlere, akademik başarının ve kurumsal
kapasitenin artırılmasına, sosyal sorumluluk, değerlerimiz ve çevre
konularına yönelik iyi örneklerini paylaşarak keşfedilmesi ve öne
çıkarılmasıyla ilgili yapılacak çalışmaların düzenlenip yürütülmesiyle ilgili
esasları kapsar.

DAYANAK

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu,

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliği,

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları

Yönetmeliği,

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği,

Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu ve Kocasinan İlçe Milli

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planına dayanılarak hazırlanmıştır.

Bu yönerge;
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Yenilikçi öğretim yöntem ve teknikleri ve dijital içerik geliştirilmeye yönelik
faaliyetlerin desteklenmesi,
Özel Öğretim ve Rehberlik faaliyetlerine yönelik uygulamaların desteklenmesi ve
yaygınlaştırılması,
Kurumsal kapasitenin artırılmasına ve iyileştirilmesine yönelik uygulamaların
desteklenmesi,
Akademik başarının artırılmasına yönelik uygulamaların desteklenmesi ve
yaygınlaştırılması,
İyi örnek olarak kabul edilen çalışmaların, okul/kurumlar tarafından farkına
varılarak ortaya konulması ve yaygınlaştırılması,
Yönetici ve öğretmenlerin kendilerini geliştirmeleri, eğitim öğretim faaliyetleri
boyunca daha iyi örnekler ortaya koyabilmeleri doğrultusunda motive edilmeleri,
Öğretmenler, okul/kurum liderleri ve tüm çalışanlar arasında arzu edilen
eşgüdümün sağlanması,
Farklı ve yeni uygulamaları ortaya çıkararak insan kaynağının verimli kullanılması
ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi,
Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasının sağlanması,
Kültür–sanat faaliyetlerinin desteklenmesi ve yaygınlaştırılması,
Sportif faaliyetlerin desteklenmesi ve yaygınlaştırılması,
Sosyal sorumluluk ve değerlerimizi kapsayan uygulamaların yaygınlaştırılması,
İyi örneklerin Kocasinan ilçesinde yaygınlaşması ve "Eğitimde İyi Örnekler"
projesinin sürdürülür etkisinin sağlanması hedeflenmektedir.

   Kocasinan İlçesinde "Eğitimde İyi Örnekler” faaliyeti ile eğitim personelimizin
geliştirdikleri iyi örnekleri birbirleriyle paylaşmalarına, birbirlerine model teşkil
etmelerine imkân sağlayarak eğitim öğretim aktivitelerini geliştirmeyi ve
yaygınlaştırmayı hedeflemektedir.

Bu bağlamda:

HEDEFLER
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HEDEF KİTLE

PROJENİN SÜRESİ

   Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı tüm derece ve türdeki özel-resmi
okullar/kurumlar ile bu okul ve kurumlarda çalışan yöneticiler, öğretmenler ve
öğrenciler projemizin hedef kitlesini oluşturmaktadır.

2021/2022 Eğitim Öğretim yılı süresince uygulanacaktır.
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1.YENİLİKÇİ ÖĞRETİM YÖNTEM TEKNİK VEYA DİJİTAL İÇERİK
GELİŞTİRME UYGULAMALARI KATEGORİSİ

  Etkin öğretim uygulamalarında, öğretmenlerimizin ve
yöneticilerimizin öğretim programları doğrultusunda öğrencilerin
gereksinim duydukları bilgi ve becerileri etkin bir şekilde
kazanabilmelerini sağlamayı amaçlamışlardır. Disiplinlerarası
uygulamalar, gelişen eğitim sisteminde kabul gören birçok eğitim
yaklaşımları, etkili bir şekilde düzenlenmiş sınıf içi ya da okul dışı
eğitim ortamları, teknolojiyle tasarlanmış ve zenginleştirilmiş eğitim
içerikleri, geleneksel ile yeni uygulamaların bir araya getirilmesi ile
oluşturulan inovatif öğretim yöntem ve teknikleri ve buna benzer pek
çok uygulama örneği öğretmenlerimiz tarafından kullanılmaktadır. Bu
bağlamda nitelikli bir öğrenme ortamı yaratmayı amaçlayan yenilikçi,
alternatif ders öğretim yöntem, teknik ve metotlarını veya dijital içerik
geliştirmeye, akademik başarıyı artırmaya yönelik uygulamalarınızı bu
kategoride paylaşabilirsiniz.

2.KÜLTÜR-SANAT UYGULAMALARI KATEGORİSİ

   2023 Vizyon Belgesi'nin temel amacı; çağın ve geleceğin becerileriyle
donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı,
kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirmektir’’
şeklinde ifade edilen ve "Çocukların kendi bölgelerinin üretim, kültür,
sanat ve coğrafi kapasitesini keşfetmesine, bitki ve hayvan türlerini,
yöresel yemeklerini, oyun ve folklorunu tanımasına derslerle bütünleşik
veya ders dışı etkinlik olarak ağırlık verilecektir." hedefinde de yenilikçi
uygulamalara imkan sağlamayı işaret etmektedir. Öğrencilerin eğitim
yaşantısı içerisinde yaşadığı coğrafyayı, tarihini, kültürünü,
geleneklerini yöresel ürün ve yemeklerini tanıtıcı uygulamalar ile
sanata olan ilgisini destekleyen ve geliştirmesine yardımcı olan, okul
dışı öğrenme ortamlarında yapılacak yenilik ve eğitim uygulamaları 
 becerilerinin gelişmesinde sınıf dışı farklı uygulamalar ile kütüphane
oluşturma ya da geliştirmeye yönelik uygulamalarınızı bu kategoride
paylaşabilirsiniz.
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3.SAĞLIKLI YAŞAM VE SPORTİF FAALİYET UYGULAMALARI 
KATEGORİSİ

   2023 Vizyon Belgesinde ‘‘Bilim, sanat, spor ve benzeri alanlardaki
özel yetenekli çocuklarımızın yeteneklerine uygun bir eğitim içeriği
ve ortamı sunmak Millî Eğitim Bakanlığının öncelikli politikaları
arasındadır.’’ ifadesinde yer verilen ve İlçe Müdürlüğümüz Stratejik
Planında öğrenciye yönelik görevler arasında belirtilen hedefler
doğrultusunda sportif faaliyetlerin desteklenmesi, yaygınlaştırılması,
spor alanlarının oluşturulması ya da geliştirilmesi, sağlıklı yaşam
için beslenme ve sporun önemine dikkat çeken uygulamalarınızı bu
kategoride paylaşabilirsiniz.

9

4.ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK FAALİYETLERİ UYGULAMALARI
KATEGORİSİ

   Eğitim politikalarının bir amacı da eğitim-öğretim çağındaki bütün
bireylerin eğitime erişimini sağlamaktır. Okul öncesi eğitim,
ilköğretim ve ortaöğretime devam eden bütün öğrencilerle birlikte
özel eğitime gereksinim duyan ya da farklı açılardan dezavantajlı
öğrencilerin eğitime erişim ihtiyaçlarını karşılayabilecek, eğitime
katılımlarını yaygınlaştırıp geliştirecek uygulamaların daha çok
hayata geçirilmesi gerekmektedir. Hiçbir öğrenciyi soyutlamayan,
birlikte yaşama kültürünü daha fazla destekleyen özel bir bakışı,
eğitim sistemimizde kurgulamak ve etkinliğini sağlamak son derece
önemlidir. Bu bağlamda farklı uygulamalarla eğitime erişimi
sağlamaya ve/veya artırmaya yönelik, onlara nitelikli bir öğrenme
ortamı yaratmayı amaçlayan çalışmalar ile Vizyon Belgesinde
vurgulanan “Millî Eğitim Sistemi”nde çocukların mizaç, ilgi ve
yeteneklerine uygun eğitim alabilmelerine imkân veren bir sistem
oluşturma çalışmaları kapsamında erken çocukluktan ortaöğretimin
sonuna kadar işlevsel bir Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR)
yapılanması oluşturulacaktır." ifadesi doğrultusunda okullarda
öğrencilere ilgi ve yeteneklerini tanıma, olumlu benlik geliştirme,
tutum, davranış, beceri ve sorumluluk kazandırma, özgüven
geliştirme, kendini tanıma ve rehberlik faaliyetlerine yönelik
çalışmaları bu kategoride paylaşılabilirsiniz.



6.ÇEVRE UYGULAMALARI KATEGORİSİ

   2023 Vizyon Belgesinde küresel beşeri kriz içerisinde sayılan çevre
sorunu tüm dünya ülkelerinde önem arz eden bir başlık haline
gelmiştir. Erken çocukluk döneminden itibaren çevre eğitimlerinin
verilmesi, doğa sevgisi ve çevre bilinci açısından çok önemlidir.Geri
dönüşüm, sıfır atık, çevre bilgisi, toprak verimliliği, ekosistem,
aromatik bitki çeşitliliği, yeşil çevre, enerji verimliliği ,kaynakların
kullanımı, tasarruf ve buna benzer çalışmalar ile çevre kirliliği,
orman yangınları, bilinçsiz tüketim alışkanlıkları, kuraklık, güvensiz
gıda gibi gelecekte karşılaşabileceğimiz olumsuzlukları gidermek
adına eğitimin her kademesinde gayretli çalışmalar yapılmaktadır.
Sürdürülebilir çevre bilinci konusunda öğrencilerimizde bilgi, tutum
ve davranış geliştirmeye yönelik uygulamalarınızı bu kategoriden
paylaşabilirsiniz.

5. SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMSAL DEĞERLERİ KAPSAYAN
UYGULAMALAR KATEGORİSİ

   "Eğitim sistemleri, içinden çıktığı medeniyetler kadar, evrensel
insanlık değerleriyle de harmanlanırlar." 2023 Vizyon Belgesi ifadesi
doğrultusunda öğrencilerimizin ülkemizin kalkınmasında ve
yükselmesinde katkı sağlayacak, milli ve manevi değerlere sahip
çıkan koruyan ve yücelten birer birey olmaları doğrultusunda yapılan
çalışma ile bu gibi yardımlaşma ve dayanışma örneğini içeren
uygulamalarınızı bu kategoriden paylaşabilirsiniz.
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Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı her tür ve
derecedeki resmi ve özel okul/kurumlarda görev yapan öğretmen
ve yöneticiler projeye başvurabilecektir.
2021-2022 eğitim-öğretim yılında tamamı uygulanmış (sonucu
alınmış) ya da uygulanmakta olan (hangi sonuca ulaşacağı açıkça
ifade edilen) çalışmalar belirtilen kategorilerde
değerlendirilecektir.
Projeler özgün, etik değerlere uygun ve örnek teşkil edecek şekilde
olmalıdır.
Faaliyet için okulda yürütülen çalışmalarda kurum dışındaki
paydaşlardan da destek alınabilir.
Okul/Kurumlar, yönetici ve öğretmenler her bir başvuru alanında
birden fazla sayıda proje ile başvuru yapabilecektir.
Bir okul/kurum yönetici/öğretmenler aynı çalışma ile birden fazla
alanda başvuru yapamayacaktır.
Proje Başvuru Formu kılavuz ekinde belirtilen biçimsel formata
uygu hazırlanmalıdır.
Başvuru kriterlerine uygun formatta yazılmayan faaliyetler İlçe
Değerlendirme Komisyonu tarafından elenerek değerlendirme
süreci sonlandırılacaktır.
Kategoriye uygun olmayan ya da henüz hiç uygulanmamış olan
proje değerlendirmeye alınmayacaktır.
Başvurular ve katılım işlemleri 28 Şubat-29 Nisan 2022 tarihleri
arasında proje Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Başvuru
Modülü üzerinden e-başvuru şeklinde yapılacaktır.
Başvuru yapılan çalışmanın proje ekibinde olan kişiler asla    
 yarışmanın değerlendirme sürecinde (İlçe Değerlendirme Kurulu)
bir görevde bulunamaz.

BAŞVURU ŞARTLARI

     Başvurular Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü web sitesinde
bulunan "Eğitimde İyi Örnekler Projesi" başvuru formu
( https://forms.gle/57K8nug4ewQ6ztcR8 ) üzerinden yapılacaktır.
İsteyen katılımcılar çalışmalara ait fotoğrafları flash bellek ya da CD
ile Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edecektir.

BAŞVURU SÜRECİ



Başvuru formundaki yazı karakteri, Times New Roman, yazı boyutu

10 punto olmalıdır.

Başvuru formu 2 sayfayı geçmemelidir.

İsteyen katılımcılar çalışma ile ilişkili görsel ve yazılı materyaller

(anket örneği, fotoğraf, broşür vb.) proje başvuru formunda

görseller için ayrılan kısma yerleştirebilir.

Proje sürecini anlatan en az 3 fotoğrafa başvuru formunda yer

verilmelidir.

Başvuru formundaki başlıklar dışında yeni başlıklar eklenmemeli,

başvuru formatı bozulmamalı ve açıklamalar silinmemelidir.

Başvurular e-başvuru şeklinde yapılacaktır. Belirtilen biçimsel

format kriterleri projeler değerlendirilirken göz önünde

bulundurulacağından yukarıda belirtilen hususlara dikkat edilmesi

gerekmektedir.
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ÖZGÜNLÜK 

Kendine özgü bir nitelik taşıyan, yeni veya farklı, çeviri olmayan ve
başvuru alanına yönelik orijinal fikirler içerir.

İÇERİK VE AKTARIM 

 Başvuru formunda anlaşılır bir dil ve net ifadelere yer verilmiştir.
Proje amacı ile uygulama süreci sonunda hedef kitlede          
 gerçekleşmesi beklenen beceri ve kazanımlara uyumludur.
Hedefler amaca uygun olarak ifade edilmiştir.
Faaliyetler belirli bir çalışma planı içerisinde açıkça ifade edilmiştir.
Çalışmanın yöntem kısmında; hedef kitleye, ölçme değerlendirme
araçlarına, uygulanan faaliyetlerde hangi yöntem ve metotların
kullanıldığına dair bilgilere yer verilmiştir.
Çalışma bulguları net olarak belirtilmiştir.
Özet kısmı tüm süreci anlatır niteliktedir.
Faaliyet süresinde çeşitli materyallere (anket örneği, fotoğraf,
broşür vb) yer verilmiştir.
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    21/02-29/04/2022 tarihleri arasında sisteme yüklenen başvurular,
ilçede kurulacak olan İlçe Değerlendirme Komisyonu tarafından
değerlendirilecektir. İlçe Değerlendirme Komisyonu başvuruları proje
yazım esaslarına göre inceleyecektir.
    Çalışmalar belirtilen değerlendirme ölçütlerine göre değerlendirildikten
sonra her kategoriden birinci olanlar ödüllendirilecek olup ikinci ve üçüncü  
olan çalışmalara ise mansiyon ödülü verilecektir.

    Proje Değerlendirme Kriteri'nde belirtilen puan değeri, her kriterin
kendi içerisinde alacağı maksimum puandır. 

BAŞVURULARIN İLÇE DEĞERLENDİRME
KOMİSYONU TARAFINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ

PROJE DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

10 PUAN

40 PUAN



UYGULANABİLİRLİK 

Çalışma MEB’in eğitim politikalarıyla örtüşmekte olup etik ve   
 evrensel değerlere uygundur.
Çalışma başvurulan kategori ile örtüşmektedir.
Çalışma bulgularının zaman, maliyet ve emek verimliliği açısından 
 değerlendirilmesine sonuç kısmında yer verilmiştir.
Diğer eğitim kurumlarında uygulanabilecek/uyarlanabilecek
özelliktedir.

İŞBİRLİĞİ VE ÖRNEK TEŞKİL ETMESi 

 Eğitimde iyi uygulamalara örnek teşkil eder niteliktedir.
 Kurum içi ve kurumlar arası işbirliği yapılmış ve yapılan işbirliği      
düzeyi (okul düzeyi, kurumlar arası, uluslararası) ifade edilmiştir.
Proje sürecini anlatan en az 3 fotoğrafa başvuru formunda yer
verilmelidir.

YAYGIN ETKİSİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Yaygınlaştırma amacıyla okul web sitesi/okul panoları vb. ortamlar
etkin kullanılmıştır.
Çalışma sonuçlandıktan sonra oluşan etki; faydalı, kalıcı beklenen
sonuca uygun ve geliştirilebilir niteliktedir.
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20 PUAN

10 PUAN



*Başvuru Duyurusunun Yapılması: 28 Şubat 2022

* Başvuru Süreci: 28 Şubat–9 Mayıs 2022

*Başvuruların İlçe Değerlendirme Komisyonu Tarafından Değerlendirme

Süreci: 11-18 Mayıs 2022

* İlçe Değerlendirme Kurulu Tarafından Değerlendirilip Dereceye Giren

Projelerin İlanı: 20 Mayıs 2022

*Ödül Töreni tarihi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilan edilecektir.

ÇALIŞMA TAKVİMİ
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ÖDÜLLER
Her kategoriden birinci olan çalışma bir çeyrek altın ile ödüllendirilecek,

İkinci ve üçüncü çalışmalara ise mansiyon ödülü verilecektir.


